製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20221014
(1/7)
beads_automotive_signal_kmz1608-hr_ja.fm
E M C  C o m p o n e n t s
チップビーズ
一般信号ライン用

アプリケーション
各種ECU、パワートレイン、ボディコントロール、カーマルチメディア（テレマティクス）
品番の呼称法
KMZ 1608 B HR 601 C T DH5
シリーズ名
L×W×T寸法
材質名 仕様
(Grade)
インピーダンス
種別 包装形態 管理記号1.6×0.8×0.6 mm
1.6×0.8×0.8 mm
() at 100MHz
AEC-Q200
REACH
SVHC-Free
Lead
FreeRoHS
Pb
Halogen
Free
Br
Cl
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20221014
(2/7)
beads_automotive_signal_kmz1608-hr_ja.fm
E M C  C o m p o n e n t s
KMZ1608-HRタイプ
特性規格表
 製品温度 125°C以上での定格電流につきましては、定格電流温度特性（ディレーティング）のグラフをご参照ください。
測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
定格電流温度特性（ディレーティング）
インピーダンス 直流抵抗 定格電流 製品厚み T 品番
[100MHz]
( ) 公差 ( )max. (mA)max. (mm)
600 ±25% 0.4 500 0.6 KMZ1608BHR601CTDH5
1000 ±25% 0.6 300 0.8 KMZ1608BHR102CTD25
60 ±25% 0.1 800 0.8 KMZ1608RHR600ATD25
120 ±25% 0.18 500 0.8 KMZ1608RHR121ATD25
600 ±25% 0.4 500 0.8 KMZ1608RHR601ATD25
1000 ±25% 0.5 400 0.8 KMZ1608RHR102ATD25
120 ±25% 0.15 500 0.8 KMZ1608SHR121ATD25
600 ±25% 0.35 500 0.8 KMZ1608SHR601ATD25
1000 ±25% 0.5 400 0.8 KMZ1608SHR102ATD25
60 ±25% 0.15 500 0.8 KMZ1608YHR600BTD25
120 ±25% 0.2 500 0.8 KMZ1608YHR121BTD25
300 ±25% 0.3 500 0.8 KMZ1608YHR301BTD25
600 ±25% 0.4 500 0.8 KMZ1608YHR601BTD25
1000 ±25% 0.5 400 0.8 KMZ1608YHR102BTD25
1500 ±25% 0.6 300 0.8 KMZ1608YHR152BTD25
2500 ±25% 0.8 200 0.8 KMZ1608AHR252BTD25
50 ±25% 0.25 500 0.6 KMZ1608DHR500CTDH5
120 ±25% 0.3 400 0.6 KMZ1608DHR121CTDH5
240 ±25% 0.6 300 0.8 KMZ1608DHR241CTD25
測定項目 型番 メーカー
インピーダンス E4991A+16192A Keysight Technologies
直流抵抗 Type-7556 Yokogawa
0